[image: image1.jpg]

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
	«      »                     20     г.
	         №
	   г.

О внесении изменений в некоторые решения

Совета Евразийской экономической комиссии
В соответствии с пунктом 11 Протокола об общих принципах
и правилах конкуренции (приложение № 19 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года) и пунктами 64, 69 и 70 приложения № 1 к Регламенту работы Евразийской экономической комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, Совет Евразийской экономической комиссии решил:
1. Внести в решения Совета Евразийской экономической комиссии изменения согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования, но не ранее даты вступления в силу соответствующих изменений в пункты 83, 103, 133 и 142 Регламента работы Евразийской экономической комиссии, утвержденного Решением Высшего Евразийского экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, а также в пункты 64 и 70 приложения № 1 к указанному Регламенту.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

	От Республики
Армения
	От Республики
Беларусь
	От Республики
Казахстан
	От Кыргызской
Республики
	От Российской
Федерации

	М. Григорян
	В. Караник
	С. Жумангарин
	  Д. Амангельдиев
	А. Оверчук